附件（响应文件格式）

响

应

文

件

采购项目名称：

供应商名称：

一、响应函（格式）：

响应函

致：扬州市职业大学

根据贵方的招标文件，正式授权下述签字人_________________(姓名)代表我方______________（投标人的名称），全权处理本次项目投标的有关事宜。

据此函，__________签字人兹宣布同意如下：

1.按招标文件规定的各项要求，向买方提供所需货物与服务。

2.我们完全理解贵方不一定将合同授予最低报价的投标人。

3.我们已详细审核全部招标文件及其有效补充文件，我们知道必须放弃提出含糊不清或误解问题的权利。

4.我们同意从规定的开标日期起遵循本投标文件，并在规定的投标有效期期满之前均具有约束力。

5.如果在开标后规定的投标有效期内撤回投标或中标后拒绝签订合同，我们的投标保证金可不予退还。

6.同意向贵方提供贵方可能另外要求的与投标有关的任何证据或资料，并保证我方已提供和将要提供的文件是真实的、准确的。

7.一旦我方中标,我方将根据招标文件的规定，严格履行合同的责任和义务,并保证在招标文件规定的时间完成项目，交付买方验收、使用。

8.与本投标有关的正式通讯地址为：

地 址：

邮 编：

电 话：

传 真：

投标人开户行：

账 户：

行 号：

法定代表人或授权代表（签字）：

投标人名称（公章）：

日 期：________年____月____日

二、资格声明（格式）：
资格声明

扬州市职业大学：
我公司（单位）参加本次项目（                   ）政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录，我公司（单位）愿针对本次项目（                   ）进行报价，响应文件中所有关于报价资格的文件、证明、陈述均是真实的、准确的。如有虚假，自愿丧失成交资格，一年内退出扬州政府采购市场。
                                                供应商（盖章）：
                              法定代表人（签字或盖章）：

日期：
营业执照副本：

四、法定代表人授权书(格式)

法人授权书

本授权书声明：________________（投标人名称）授权________________（被授权人的姓名）为我方就                             采购活动的合法代理人，以本公司名义全权处理一切与该项目采购有关的事务。
本授权书于______年____月____日起生效，特此声明。
被授权人签字：_____________________         __

联系电话（手机）：
    单位名称：____________________________________

    授权单位盖章：_________________________________

地址：

日期：

被授权人身份证复印件：

五、承诺书（格式）：
承诺书
                              （供应商名称）在此承诺：

本公司（单位）对本项目（                ）所提供的货物、服务均完全满足询价文件要求。

    如所供之货物及服务不符合前述承诺，本公司（单位）将承担本询价文件规定的后果及相关法律责任。

供应商（盖章）：

法定代表人或法定代表人授权代表签字或盖章：

报价一览表

投标人全称（加盖公章）：

项目名称：扬州市职业大学后勤保洁用品项目

扬州市职业大学后勤保洁用品清单

	序号
	品名
	规格
	单位
	数量
	单价（元）
	小计（元）
	质保期（年）
	备注说明

	1
	尘推布
	三爱 60cm
	块
	300

	2
	尘推布
	三爱 90cm
	块
	200

	3
	尘推杆夹头
	三爱 通用规格
	只
	250

	4
	大垃圾袋
	90*100公分（加厚）
	只
	45000

	5
	塑料扫帚
	长度≥80cm
	把
	300

	6
	毛巾
	洁丽雅 ≥70*34cm
	条
	150

	7
	白丝拖把
	白丝为无污染新材质
	把
	200

	8
	洁厕灵（草酸）
	25公斤/桶
	桶
	16

	9
	竹子鸡毛掸
	定制 长度≥3米
	把
	50

	合计（元）

法定代表人或授权代表签字：

 日期：     年   月   日

七、其他 （投标人认为有必要提供的声明和文件，如有自拟并自行添加）